LISTA OBECNOSCI RADNYCH — XXX SESIA RADY MIASTA
POREBA W DNIU: 26.09.2016r.

1. Agnieszka Radwan
2. Barbara Gola

3. Zofia Gocyta

4. Tomasz Cebula

5. Agnieszka Andrzejewska
6. Elzbieta Kotfodziej
7. Urszula Milka

8. Marcin Kucia

9. Karol Hadrych
10.Krystyna Rauk

11. Grzegorz Gaska
12. Ewelina Janeczek
13. Edward Dorobisz
14. Gabriel Zielifiski

15. Arkadiusz Wojdyta




ZKANCOW
07ZYC 7ZAPYTANIA
26.09. 2016 roku

LISTA MIES

KTORZY CHCA ZL
NA SESJI RADY w dniu

W

10.

11.

12.

13.

14.

15.




10.

11.

12,

13.

14.

15.

LISTA RADNYCH
KTORZY CHCA Z£.0ZYC INTERPELACJE, WNIOSKI,
ZAPYTANIA
NA SESJI RADY w dniu 26.09. 2016 roku

1 "%{ i;& gzu\?{_oérw ’%@«M /@47[5%
ooy Balooen
T AL @W&/




10.

11.

12

13.

14.

15.

LISTA OBECNOSCI MIESZKANCOW
SESJA RADY MIASTA

Z N F e

w dniu 26.09. 2016 r.

e

?’7'#"‘?“9’%

A DL T




